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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   25.12.2017 года







                                №  41
п. Печенга
«Об утверждении плана проведения 

внутреннего финансового аудита на 2018 год»
В соответствии постановлением Администрации от 23.05.2016г. №130 «Об утверждении Порядка   осуществления главными     распорядителями (распорядителями)   средств   бюджета городского поселения Печенга, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета городского поселения Печенга, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Печенга внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита на 2018 год согласно Приложению №1
2. Ознакомить с настоящим распоряжением лиц в части их касающейся.

3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации муниципального 
образования городское поселение Печенга                                                      Н. Г. Жданова
Приложение № 1
к Распоряжению администрации МО г.п. Печенга от  25.12.2017 г.№41
План проведения внутреннего финансового аудита на 2018 год

	№
п/п
	Наименование
аудиторской проверки 
	Объект
аудита
	Срок
прове​дения аудитор​ской проверки
	Ответствен​ные исполни​тели

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Внутренний финансовый аудит
	ОМИ, МКУ «КДЦ Платформа»
	Май
	Начальник финансового отдела

	2
	Внутренний финансовый аудит
	МКУ «МФЦ МО г.п.Печенга»
	Июнь
	Начальник финансового отдела

	3
	Внутренний финансовый аудит
	Администраций МО г.п. Печенга
	Июль
	Начальник финансового отдела


